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KEYNET SYSTEMS -
Adaptador SC-SC PC MM,
OM3, DX, con fijaciones,
tapón traslúcido, aqua (En
Caja)
Marca: KEYNET SYSTEMS
Referencia: TA-SP232-M3D-BX
Código propio: 1240001170
Código TMT: 1240001170
EAN 13: 8445209007344
Precio sin IVA: *Regístrese para ver precios
Precio por: 1 Unidad de Stock

Descripción comercial
Adaptador SC-SC. PC MM OM3, DX con fijaciones , tapón translucido, aqua se clasifica como una pieza
diseñada para ser utilizada para el acoplamiento de dos conectores de fibra de tipo SC. Así, este
adaptador de color aqua con fijaciones y tapón traslúcido se usa comúnmente en los puertos de
entrada y salida de varios dispositivos ópticos.

Enlaces relacionados
Enlace a página de producto

https://online.porteralia.com/
https://keynet-systems.com/tienda/es/adaptadores-tipo-sc/1225-adaptador-fibra-sc-sc-pc-mm-om3-multimodo-dx-asas-tapon-transparente-aqua.html

